Szczutowo, dnia 17.01.2017r.

R1.271.2.2017

Do wszystkich wykonawcéw

Dot: Przetargu nieograniczonego pn:,,Budowa drég gminnych Karlewo — Stupia (odcinek
drogi 370609W OD KM 0+000 DO KM 2+298,07 i odcinek drogi 370622W od km 0+000 do km
2+323,15) Etap | — budowa odcinka drogi 370609W od km 0+000 do km 2+298,07.”.

Stosownie do art. 38 ust. 1 Ustawy - Pzp z dnia 29 stycznia 2004 r. ,(Dz. U. z 2015 roku, poz.
2164 z pdézn. zm.) Zamawiajgcy zamieszcza odpowiedzi na ztozone zapytania :

Pytanie 1:
Poz. przedmiaru 7.1 Utozenie przepustéw z rur wibrobetonowych pod korong drogi, rury fi 100 cm —
ilo§¢ z przedmiaru 2 x 4,0 m = 8,0 m — projekt zaktada przedtuzenie istniejgcego przepustu wraz z
wymiang $cianek czotowych, jednakze z wizji przeprowadzonej w terenie konieczna jest wymiana
catkowita przepustu wraz ze $ciankami czotowymi. Prosze o zmiane iloSci przedmiarowej na 12m x 2 =
24mb.

Odpowiedz:
Poz. przedmiaru 7.1. - zmieniono na 24mb

Pytanie 2:
Poz. przedmiaru 13.2 Wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego z AC 16W- Warstwa wigzgca —
grubos$é warstwy 4 cm — ilos¢ z przedmiaru
(406,16+389,87+446,53+256,14+2383,20+150,80+3040,02+56,60 = 7129,32 m2) — przedmiar nie
zaktada wykonania nawierzchni warstwy wiazgcej na istniejacej nawierzchni bitumicznej (6323,60m2),
tylko na poszerzeniu (2383,20m2 + 150,80m2 = 2534,00 m2) — jednakze przekréj konstrukcyjny
wskazuje na konieczno$¢ wykonania warstwy wigzacej gr. 4 cm na warstwie wyréwnawczej uktadanej
na istniejgcej nawierzchni jezdni, na odcinkach, gdzie wystepuje poszerzenie. Prosze o zajecie
stanowiska w tej sprawie.

Odpowiedz:
Poz. przedmiaru 13.2 nalezy wykonac roboty réwniez na istniejacej nawierzchni zgodnie z
przekrojem normalnym. Skorygowana ilo§¢ warstwy wiazacej AC16W gr. 4 cm do wykonania tj.
13452,92 m2

Na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz.U.
2015 poz.2164 z p6zn.zm.) w celu zapewnenia Wykonawcom czasu niezbednego do
wprowadzenia w ofertach zmian Zamawiajacy przedtuza termin sktadania ofert.

Nowe terminy sa nastepujace:

Termin skladania ofert: 2017.01.25 godz. 10.00

Termin otwarcia ofert: 2017.01.25 godz. 10.15

W pozostatym zakresie SIWZ pozostaje niezmienna.




